МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

ИМЕНИ МАЙСТРЕНКО АЛЕКСЕЯ ИСАЕВИЧА

ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА

ПРИКАЗ

«10» сентября 2025г. № 445

п. Октябрьский

О назначении ответственного за проведение государственной итоговой

аттестации учащихся 9-х классов в 2025-2026 учебном году

В целях качественной подготовки к проведению государственной

итоговой аттестации выпускников 9-х классов в 2026 году приказываю:

1. Назначить Кучерявенко О.М., заместителя директора по УВР,

ответственным администратором за организацию и проведение ГИА-9 в

МБОУ СОШ №5 имени Майстренко Алексея Исаевича Героя

Социалистического Труда в 2025-2026 учебном году.

Директор МБОУ СОШ №5      Д.И. Кузьмин

имени Майстренко Алексея Исаевича

Героя Социалистического Труда

С приказом ознакомлена                                               О.М. Кучерявенко

		2025-09-15T08:53:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ИМЕНИ МАЙСТРЕНКО АЛЕКСЕЯ ИСАЕВИЧА ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА
	я подтверждаю этот документ